68765/30-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Γενικές Οδηγίες»,

15. Την υπ’ αριθ. 2138/2020 (ΑΔΑ:ΩΛΜΓ7Λ7-Δ71) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, αναφορικά με την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού των δύο 
χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ (2.232,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
προμήθεια καμερών για τη συμμετοχή των στελεχών της Π.Ε.Δ.Α. σε 
τηλεδιασκέψεις/συνεδριάσεις με τη διαδικασία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

16. Την υπ’ αριθμ. 874496/11-11-2020 (ΑΔΑ:ΩΜΝΝ7Λ7-ΑΤ8) – (ΑΔΑΜ: